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Valtiovarainministeriö on tehnyt päätökset kuntien peruspalvelujen 
valtionosuudesta, verotuloihin perustuvasta valtionosuuksien tasauksesta 
ja verotulokompensaatiosta vuodelle 2021. Kotikuntakorvaukset eivät 
kuulu valtionosuuskäsitteen piiriin, mutta ne ovat maksatuserittelyssä 
mukana, koska ne otetaan huomioon valtionosuuksien maksatuksen 
yhteydessä.  
 
Valtiovarainministeriön päätös ja maksatuserittely ovat liitteenä. 
 
Liite B1, KH 15.2.2021 

 
Sivistyspalvelut on tarkastanut opetus- ja kuttuuriministeriön päätökset, ja 
päätös on virheellinen vammaisopetuksen valtionosuuden osalta. 
Tiedonkeruu valtionosuuspäätöksiä varten toteutettiin ensimmäistä kertaa 
Koski-tietojärjestelmän kautta, ja tietojen poiminnassa on tapahtunut 
valtakunnallinen virhe. Naantalin osalta virhe vähentää koko vuoden 
valtionosuutta noin 937 000 euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
valtionosuuspäätöksestä tulee tehdä oikaisuvaatimus 31.3.2021 mennessä 
asian korjaamiseksi. 
 
Koulutuslautakunta on käsitellyt asian kokouksessaan 9.2.2021 ja esittää 
kaupunginhallitukselle, että Naantalin kaupunki tekee oikaisuvaatimuksen 
opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) ja 
vapaasta sivistystyöstä annetun lain (632/1998) mukaiseen päätökseen 
opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille käyttökustannuksiin 
myönnettävästä valtionosuudesta sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille 
yhteisöille ja säätiöille myönnettävästä rahoituksesta vuodelle 2021. 
 
Yllä mainitun oikaisun jälkeen peruspalvelujen valtionosuuden määrä ja 
verotulokompensaatiot ovat samaa suuruusluokkaa kuin talousarviossa 
2021 on arvioitu. 
 
Valtion talousarvioon on vuodelle 2021 varattu 1,4 mrd euroa määrärahaa 
koronapandemian testaus- ja jäljityskustannusten korvaamiseen. Vielä on 
epäselvää, miten tämä erä tullaan jakamaan kunnille ja kuntayhtymille.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus  Kaupunginhallitus merkitsee valtionosuuspäätökset 
tiedokseen, ja päättää hakea oikaisua opetus- ja 
kulttuuriministeriön valtionosuuspäätökseen 31.3.2021 
mennessä. 

 
Kokouskäsittely  Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 

kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.  
 
 
Päätös  Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 


